
                                                                                                                               
Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 22 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Fleta Zyrtare e Malit 

të Zi”, nr. 2/18, 34/19, 38/20 dhe 50/20), neni 58 paragrafi 1 pika 22 e Statutit të Komunës së 

Ulqinit (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi – Dispozitat komunale”, nr. 48/19) Kuvendi i Komunës së 

Ulqinit, në seancën e mbajtur më 31.07.2023. miratoi 

 

 

 

V E N D I M I N 
 

 Për emërimin e Danilo Periq  për anëtarë në  Këshillin SH.P.K.-së "Vodacom" 

 

Član 1 
 

Emërohet  Danilo Periq  anëtarë në  këshillin SH.P.K.-së "Vodacom". 

 

Član 2 
 
 
Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit, dhe do të shpallet në "Fletoren  Zyrtare të Malit të Zi – 
Dispozitat komunale". 
 
 

KUVENDI KOMUNËS SË ULQINIT                                                                                         
 
Numër:  02-016/23-340/16       KRYETARI 
Ulqin,  31.07.2023         Ardijan Mavriq 
 
                                                                                                                             

 
 
 
 
 
 
 
 

 


